КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ИДРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.09.2019                                     с. Идринское                                        №1401-п

О заключении концессионного соглашения
 в отношении объектов теплоснабжения

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях исполнения положений п. 6 ст. 29 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях» и пунктов 18.7, 18.8 Конкурсной документации по проведению открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения, находящихся в собственности муниципального образования Идринский сельсовет,  руководствуясь статьей 18 Устава Идринского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1. По результатам рассмотрения в сроки, установленные п.6 ст. 29 ФЗ «О концессионных соглашениях», конкурсного предложения, поступившего «18» сентября 2019 года от ЗАО «Заря» (ОГРН 1022400746873) признать его соответствующим требованиям  конкурсной документации.
2. Заключить с ЗАО «Заря» концессионное соглашение  в отношении объектов теплоснабжения, находящихся в собственности муниципального образования Идринский сельсовет на условиях, установленных в конкурсной документации.
3. В течении 5 рабочих дней с момента подписания настоящего постановления направить в адрес ЗАО «Заря» проект концессионного соглашения для подписания.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
	4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Идринского сельсовета                                                           Г.В. Худеева